
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: Presa d'arto del Verbale di gara per l'Acquisto di n. 40 sedie per gli agenti tecnici esartori in
servizio nelle tratte Autostradali A18 ME-CT e A20 ME-PA" CIG n. 26A2541B3C

DECRETO DIRIGENZIALE N.SÉ) /DG del .2 1 CTI. 2019
PREMESSO

Che, con Decreto Dirigenziale n.215/DG del 10.07.2019, è stata scelta la procedura di gara ed è stata
disposta la prenotazione d'impegno per le somme occorrenti, per una spesa - oltre IVA di legge - pari a
€. 20.000,00
Che con Specìfica R.d.O. n.2370561 sulla Piattaforma telematica Me-Pa sono stati invitati i sortonotati

Nr. Ragione sociale P.I. Comune

1 ARCADIA TRADING

COMPANY

03653290878 CATANIA

2 CO.FIM 05036950870 CATANIA

3 DITTA MASSIMILIANO

ROGGERI

MULTIFORNITURE

03687890875 CATANIA

4 EUREKA DI BUGGE

GIOVANNI

02868070836 MESSINA

5 FUTURA FORNITURE DI

SERGIO PISA

06043410825 MISILMERI

(PA)

6 GIERRE 02375220288 SANT'ELE

NA (PA)

7 KAISER+KRAFT SRL 01627250135 LOMBARDI

A

8 L.N.T. TRADE SRL 03988000877 BRONTE

(CT)

9 PRONTUFFICIO GROUP

SRLS

06347320829 PALERMO

10 TECNOROADS DI

SERRA SALVATORE

06524590822 TERRASINI

(PA)

Che in data 09.10.2019, l'autorità giudicante nominata con nota N. 1385 DEL 26/06/2019 pari data, si
è riunita, in seduta pubblica, al fine di aggiudicare provvisoriamente la fornitura de quo;
Che come dal "Verbale di gara" succitato, allegato e parte integrante del presente provvedimento,
l'autorità giudicante ha evidenziato che è stata presentata una sola offerta, e precisamente quella della
ditta "EUREKA di BUGGE' GIOVANNI" che ha offerto un ribasso del 23,22% che equivale ad una
offerta economica pari ad €. 15.356,00 per la fornitura di "n. 40 sedie per gli agenti tecnici esartori in
servizio nelle tratte Autostradali A18 ME-CT e A20 ME-PA", proponendo pertanto la Ditta la ditta
"EUREKA di BUGGE' GIOVANNI P.I. 02868070836 " aggiudicataria della fornitura.
Ritenuto per il motivi sopra esposti, che la migliore ed unica offerente è stata la ditta "EUREKA di
BUGGE' GIOVANNI P.I. 02868070836" e pertanto e aggiudicataria della fornitura di n. 40 sedie per
gli agenti tecnici esartori in servizio nelle tratte Autostradali Al 8 ME-CT e A20 ME-PA;
VISTO il DDG 1874/S3 del 26/07/2019 di approvazione del bilancio 2019/2021 di questo Ente di cui
delibera 4/AS del 17/07/2019;

alla

Sede: 98122 MESSINA-Contrada Scoppo-Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail castff amostradcsiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO-Via Notarbartolo n. 10 - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172

Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932

Sito lnternet:\vv. w.aulQstradesicilianc.it e-mail; info@autostradesicilianc.il



Consorzio per le

AUTOSTRADE SIGILIANE

1)
2)

3)

4)

5)

6)

VISTO che ai Dirigenti ai sensi e per gli effetti dell'art. 2 punto 2) della Legge Regionale 10/2010 spetta
l'adozione degli atti e dei provvedimenti amministrativi, compreso quelli che impegnano 1'
Amministrazione verso l'esterno;

Per le motivazioni in narrativa indicate, il Direttore Generale, in pregio ai propri compiti
DECRETA

Le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
Di prendere atto della documentazione di gara e di aggiudicare l'appalto per la fornitura in oggetto alla
Ditta "EUREKA di BUGGE' GIOVANNI P.l. 02868070836" con un ribasso 23,22% sull'importo a base
d'asta pari ad €. 20.000,00 che equivale ad una offerta economica pari ad €. 15.356,00;
Di effettuare l'aggiudicazione sulla piattaforma (ME-PA) CONSIP;
Di impegnare l'importo complessivo di €. 18.734^2 di cui €. 15.356,00 per imponibile ed €. 3.378,32
per IVA a favore della Ditta "EUREKA di BUGGE' GIOVANNI P.L 02868070836" attingendo alle
somme prenotate con il decreto 132/DATE del 11/04/2019 preimpegno n. 44/2019 cap. 46 tale
preimpegno pertanto dovrà essere azzerato;
Il cronoprogramma dei pagamenti prevede la liquidazione dell'importo contrattuale entro il mese di
Novembre 2019;

Trasmettere copia del presente provvedimento per quanto di competenza agli uffici:
Finanziario e di Ragioneria; Direzione Area Tecnica di Esercizio - Direttore dell'Esecuzione del
Contratto;

Geom.

.U.P.

edeo Branca

"cIl dttIfttoRE GENERALE
jre Minaldi

Allegato
Verbale di gara

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Kax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-niail cas('»'iuitostradesicilianc.it

Uffici: 90141 PALERMO-Via Notarbartolo n. IO - Tel. 091.6259329-Fax 091.6266172

Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932

Sito lnternet:vvww.au(ostradcsicilianc.it e-mail: infrxTDatitoslradesiciliane.it


